UBND HUYỆN ĐAKRÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

  Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đakrông, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về Sửa

đổi bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

Công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 02/10/2020 của UBND tỉnh

Quảng Trị ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 2554/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND huyện

Đakrông về việc phê duyệt kết quả xét tuyển công chức cấp xã năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo:

1. Công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2022 đối với 06 thí

sinh có tên tại danh sách kèm theo (có Danh sách kèm theo).

2. Trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo này, thí sinh trúng

tuyển phải đến phòng Nội vụ huyện Đakrông xuất trình bản chính về văn bằng,

chứng chỉ, bảng điểm (kết quả học tập), giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên;

Giấy xác nhận quá trình tham gia BHXH, các quyết định lương gần nhất (nếu có) để

đối chiếu theo quy định.

3. Trong thời hạn nêu trên, thí sinh trúng tuyển không đến Phòng Nội vụ xuất

trình các giấy tờ có liên quan như đã nêu ở mục 2, hoặc có hành vi gian lận trong kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử sụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy

định thì Hội đồng tuyển dụng báo cáo Chủ tịch UBND huyện hủy kết quả trúng

tuyển.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh trúng tuyển có tên tại mục 1

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐTD;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, Thưu ký HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Đoàn Quang Anh

DANH SÁCH THÍ SINH ĐƯỢC CÔNG NHÂN TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2022

 (Ban hành kèm theo Thông báo số:    /TB-HĐTD ngày    tháng    năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Dân

tộc
Trú quán Trình độ Chuyên ngành

Điểm

sách hạch

vòng 2

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm
Ghi chú

I Vị trí chức danh: Văn phòng – Thống kê:

1 Hồ Thị Nhát 1989 Pa Cô Xã A Ngo, Đakrông Cử nhân SP Lịch sử 55 5,0 60,0

II Vị trí chức danh: Tài chính – Kế toán:

1 Nguyễn Thị Hà 1991 Kinh Xã Tân Hợp, Hướng Hóa Cử nhân Kế toán DN 62,5 0 62,5

2 Nguyễn Bá Nhất Nam 1990 Kinh TT Krông Klang, Đkrông Cử nhân Kế toán 59.5 0 59.5

III Vị trí chức danh: Tư pháp – Hộ tịch:

1 Lê Thị Thu Phương 1991 Kinh TT. Lao bảo, Hướng Hóa Cử nhân Luật Hành chính 80,0 2,5 82,5

2 Hồ Thị Dừa 1999 VK
Xã Hướng Hiệp,

Đakrông
Cử nhân Luật Hành chính 56,5 5,0 61,5

IV Vị trí chức danh: Địa chính – Xây dựng:

1 Hồ Văn Đinh 1982 Pa Cô A Ngo, Đakrông Kỹ sư  XD DD&CN 53,0 5,0 58,0

(Danh sách có 06 người)

		2022-09-29T16:19:38+0700

		2022-09-30T08:15:15+0700

		2022-09-30T08:15:15+0700

		2022-09-30T08:15:15+0700

		2022-09-30T08:15:15+0700